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Enzim E325 Niskopieniący Silny
koncentrat do gruntownego
mycia powierzchni 5 L

Cena brutto 151,08 zł

Cena netto 122,83 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-4 dni robocze

Kod produktu E325

Opis produktu

Silny koncentrat do gruntownego mycia powierzchni STRONGER HD 5L E325
Enzim

Niskopieniący środek czyszczący przeznaczony do mycia powierzchni podłogowych odpornych na działanie wody. Bardzo
skutecznie usuwa zanieczyszczenia. Nie pozostawia smug. Do wszystkich zmywalnych wykładzin podłogowych z tworzyw
sztucznych (pcw), linoleum, betonu twardego, płyt podłogowych, klinkieru, fliz, kamienia naturalnego i sztucznego, żywicy
epoksydowej, gumy, colowinylu, ksylolitu, asfaltu oraz do szkła i luster.

Niepieniący koncentrat Enzim E 325 Stronger HD przeznaczony jest do gruntownego mycia powierzchni maszyna szorującą,
odpornych na środki zasadowe. Doskonale sprawdza się również przy myciu ręcznym mopem lub ze spryskiwacza
pianotwórczego. Skutecznie usuwa z różnych wodoodpornych powierzchni: tłusty zestarzały brud, smary, oleje oraz gumowe
ślady po wózkach i butach w marketach oraz zakładach przemysłowych. Preparat Enzim E 325 Stronger HD bardzo dobrze
nadaje się również do usuwania wszelkich zniszczonych powłok ochronnych.

  

Główne cechy preparatu:
 

Opakowanie: 5 L  - dostępne jest również butelka z dozownikiem odmierzającym 1 L
Specjalna butelka z dozownikiem, do odmierzenia pożądanej ilości koncentratu
Wydajny koncentrat myjący
Nie pozostawia smug i zacieków
pH: 7
Działanie płynu: myjąco-czyszczące
Zalecany do wszystkich powierzchni wodoodpornych wykonanych m.in . Beton, Gres, Kamień naturalny,
Linoleum, Marmur, Metal i armatura, PCV, Podłogi ceramiczne, Porcelana sanitarna, Powierzchnie emaliowane, Szkło i
lustra

Sposób użycia:

Mycie ręczne: w zależności od stopnia zabrudzenia stosować rozcieńczenie od 180 ml do 600 ml * preparatu na 10
litrów wody. Nanieść roztwór na czyszczoną podłogę i pozostawić na około 5-10 minut, następnie szorować i zebrać
rozpuszczony brud.

Dozowanie do spryskiwacza ręcznego: 60 ml* na 0,5 l spryskiwacz, zalecany spryskiwacz z końcówką dozującą pianotwórczą.

Mycie maszynowe: stosować rozcieńczenie od 120 ml* na 10 wody. Do usuwania starych powłok ochronnych zalecamy
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dozowanie od 480 ml do 1000 ml* na 10 l wody.

* Automatyczna miarka dozująca wbudowana jest w opakowanie 1 l z podziałką 20 ml, 40 ml i 60 ml 

 

Sprawdź pozostałe środki czystości do sprzątania
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